5~

5

1 4

=7

Gl
TR

i :ﬁ
;

,l

%

5ok

e T
COMUNE DI BRINDISI,

s . Spett.le TI.A.C.P.
. Via Casimiro,6
-7 BRINDIST

Gent. Sig. Hﬁ!bf&@'(,(ﬁl U)rfcgma-;;
Piazzq Tounasto &
22100 Primdisi .

Si trasmettono, per gli adempimenti di cowpetenza,copia deliberazione -

GC n° {)3 Cdeldlie §-86 sesecutiva, con la quale si é disposta

1'assegnazione in sanatoria dell'alloggio popolare sito in BRINDISI

~ _nr
e Tt

alla’_eiaa,'l,ﬂ ~TOH;‘{H§.E;@ - é- a favore del Sig. WMARSKGCI A

Videglre

Lt ks otdA BINNDISL



DELLA GIUNTA COfATii273

bo
(s
3
P
%
=
=
g
et
b
"
&)
Y]
i
>
<
21

T aD8783 o - _ DELBERAZIONE N 215

vere e — e aras V!nceﬁ!za- e T S GO P OOy SOOI SOOI
- - 0 ? ) .

Leage 80820 n° 142 art. 53 -} - - L'anno millenovecantonovania: it giorno &U@. 7§3§

= - ’ ¢
- Z ‘P'F del mese di in Brindisi nella Sede Comunale:

AParTIZmE. L L1

Si esprimeszrere favarevols in . . - RPN

ording alta Emiarits tecnica. A seguito della convocazions disposta con appositi avvisi si & riunita la

Giunta Comunale nelle persone dei signori:

L.PP. i Fres. | Ass.
{ i sacis Bargio ATTOLINT } ~~ 1) s Si Presidente N A
MEECITAVV . LoTEnTe ndzco-re : ,
2) 'POTENZA Prof. Lucio Vice Sindaco o)
RIPARTIZIGE RAGIONERIA 3) TAVERI Rag. Antonio Assessore : Q[ !
Si esprimeme}.avorevole in . : '
ordine zliz =xiérits contabile, 4) LONOCE Ing. Ugo » 9!
Si attesta aftrest, che per - 3 = , -
I'impegno/ispesa assunio 5) DE MARTA p.i. Raffaele ’ LT
esiste la/foertura finanziaria, 8) CARRUEZZO Prof. Abels » Y
{ex art,/55-F comma legge Guadatuy . Bince o
a. 147 0). T il ﬂé% Mario » e Y
- L PESFONE!IE CEL SERVIZIO con la partecipazione al procedimento di jormazione del presaente atto del

- ' Lo RagSisenpe Pampo -~ .. , ) A o
Segretario Generale det Comune Dott. Giovanni Battista DE CATALDO.

Il Presidente, constatata la legalita deil'adunanza invita la Giunia afia
SEGRETERRSENERALE
Si esprimeszmre favorevole'in 3

ordine alla Zitieta. del’Assessore -

"

trattazione della relazione presentata dal competente Ufficio, su proposta

-

L SECEEMLGENERALS

tto Dort=Exams Ce Caraldo B
LA GIUNTA COMUNALE




RELAZIONE DELLA RIPARTIZIONE LL.PP.
UFFICIO CASA E PATRIMONIC

L'art. 23 della L.R. 20.12.1984, n. 54, cosi come modificato dall'art. 1 - 6° comma
della L.LR. 23.01.1996, n° 3, disciplina la regolarizzazione dei rapporti locativi per
coloro che occupano, senza titolo, alloggi di Fdilizia ‘Residenziale Pubblica,
subordinando 'assegnazione alla sussistenza delle condizioni di cui alle leftere a, b e
¢, del 2° comma dello stesso articolo;

- I Sig. Marseglia Vincenzo, in data 25.02.96, produceva istanza per la
regolarizzazione del rapporto locativo dell'alloggio di E.R.P. sito in Brindisi, Piazza
Tommaseo n° 6 , occupato dallo stesso fin dal 15.01.87, precedentemente assegnato
alla Sig.ra Boné Leonarda, deceduta in data 03.01.87;

- Dalla documentazione prodotta dal Sig. Marseglia Vincenzo, si evince che lo stesso
& in possesso dei requisiti prescritii dalla L.R. 20.12.1984, n° 54 e successive
modifiche, per accedere alla regolarizzazione del rapporto locativo. Dagli atti in
possesso dell’Ufficio, non risulta che Ialloggio fosse stato formalmente assegnato ad
altro soggetto, cui il Sig. Marseglia ha sottratto if godimento;

- Si propone 'adozione del presente provvedimento, redatto secondo.le direttive e gli

atti di indirizzo dell'Assessore al ramo. © s
IL FUNZIONARIO AMM.VO IL DIRIGENTE LL.PP.
tv} Dott. Arigelo PELLICO (4 Dott. Arch. Sergio ATTOLINI

L'ASSESSORE AL PATRIMONIO E CASA
['} Rag. Antonio TAVERI

LA GlunR  LORUNALE

- VISTA la suesposta relazione;

- VISTO l'art.23 L.R. 54/84, cosi come modificato dallart.1 - 8° comma della L.R.
23.01.1896, n° 3; )

- VISTO il parere favorevole espresso dal Capo Ripartizione LL.PP., in merito alla
regolarita tecnica del presente atto;

- VISTO il parere favorevole espresso dal Segretario Comunale, per quanto attiene la
legittimita dell'atto medesimo;

_ DATO ATTO, altresi, che i suddetti pareri sono riportati in testo integrale, a fronte -
alla presente deliberazione di cui fanno parte integrante & sostanziale;

- VISTI gli artt. 35 e 53, della Legge 08.06.90, n. 142;

- A VOTAZIONE unanime, espressa per alzata di mano, da parte degli Assessori
presenti; -



DELIBERA

1) ASSEGNARE a seguito di sanatona ex art. 23, L.R. 54/84, cosi come madificato
dallart. 1 - 8° comma - L.R. 23.01. 1996 n°® 3, al Slg Marseglia Vincenzo nato a2 8. -
Vito dei Normanni il 20.01.1953 I’alloggio di E.R.P. sito in Brindisi" alla Piazza
Tommaseo n° 6;

2) DARE ATTO che la presente assegnazione e subordinata allimpegno, da parte
* dello stesso Sig. Marseglia Vincenzo, del pagamento, anche rateale, di tutti i canoni e
spese dovuti, nonché alla presentazmne del Certificato deila Conservatorxa dei RR.I;

3) EFFETTUARE comunicazione ai Capigruppo Consiliari a| sensi delf art. 45 - 3°
comma della Legge n. 142 dell’08.06.1990;

4) -TRASMETTERE copie del presente atto allo LA.C.P. di Brindisi, -per~i
provvedlmentl di competenza; X

‘a2



+ nPERE

dal Segrewaric Ganeraja.

IL SEGRETARIO GENERALE

fio orenzo MAGGI f.1o0 Doit. Giovanni Battista De Cataldo
. - TE SINDACO .o =
(Prof. LUCIO FOTENZA)
Al sensi e per gii effefti di cui all'art, 35, 3° comma dalla legge 8/6/1850, n. 142, si attesta che mpegno di
spesa di L pud essere assunto, in quanto il Capitolo di Spesa del Bilancio )
spaciiicatamente periinente consearva iutt'ora la necessaria disponibilitd che assicura la coperiura finanziaria,
come risulta dalla situarione contabile dello stanziamento, al quale & imputata la spesa in argomento riponata
in atto.
C.C. n del )
G. M. ] : . St I e o
. ; IL DIRETTORE Di RAGIONERIA
T, s fto Rag. Gi Pa
=Brindist, B - - - {0 12g. Aluseppe Fampe
1 sotioscritto Segretario attesis che copia della suesiesa deliberzzione viene zifissa all'Albo Prewario il ... BSAG[LHQE
e vi sard mantenuta sino alla scadenza di 15 giomi, a sensi dell'art. 47 della Legge 8/6/1990, n. 142.
- I SEGRETARIO GENERALZ
Brngisi, i gsﬂﬁﬂﬁgﬁ Lto Dott. Giovanni Battista De Catalco
CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE et ot *;M"
Il sottoscritto Segretario Genarale, su confcrme dichiaraziope (el S50 unale, cenifica che la presanie deliberazicne
aret & ﬂ [f &ﬁ%. é,{% i?‘;.ﬂ“ =t i p i N
& siata pubblicata all'Albo Pratorio Comunale dal 2] 4. apn 1
[T [ IE L T L
per 15 giorni consecutivi 2 cne nel terming su indicato non sono pervanuie opposizioni. .
” . IL SEGRETARIO GENERALE
Bandish, § . ZO : % ? %) P W fio Dont. Giovanm Batista De Catzldo
, e PO .
Shvenute esecutive .40z 8.1 / ----- COMITATO REGIONALE DI CONTROLLO
per decorrenza del termine in seguito a pubblicazions SEZIONE DECENTRATA PROVINCIALE O BRINDIS
allAlbo Pretorio dal ... &= L.t N. di Prot.
al //{ 3854 -~ &l sensi dell'art. 47 La Sezione Provinciale di Controllo, nella saduta
1° e 2> comma della legge 8/6/1990, n. 142,
2l ? ese cel IL PRESIDENTE
. SEGRETARIO GENERALE
Srindisi, f

PER COEHA CONFORME ALL'ORIGINALE iN CARTA LIBERA PER USO AMMINJSTRATIVO
2 A0 .

drincksy, [ L3 ARIO GENERALE
RIPUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO DI QUESTC COMUNE DAl ) AL ! .......
Sandisl, 1 ... . IL SEGAETARIO GENERALE
Lio Doit. Giovanm Batisia De Cataldo



